## COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA JESUS MARIA



## ACTA DE DESIGNACION DEL SECRETARIO TECNICO CODISEC 2019

Siendo las 16:15 horas del día 10 de enero del 2019, en las instalaciones del Salón Cáceres de la Municipalidad Distrital de Jesús María, en sesión ordinaria del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana de Jesús María, con la presencia de los miembros del Comité de Seguridad Ciudadana, cumpliendo con el quórum, el Presidente del CODISEC da por iniciada la presente Sesión.

El Presidente del CODISEC presenta ante el Comité al Sr. Jorge Armando Valenzuela Meléndez, Gerente de Seguridad Ciudadana de la Municipalidad de Jesús María, como Secretario Técnico del Comité de Seguridad Ciudadana de Jesús María, de conformidad a lo establecido en la Ley Nº 27933 y su Reglamento aprobado mediante DS Nº 011-IN-2014.

Asimismo, se acordó informar de la designación a la Dirección General de Seguridad Ciudadana del Ministerio del Interior.

Para mayor conformidad del acto y contenido del presente documento los integrantes del Comité firman a continuación.

Sr. Jorge Quintana García Godos Alcalde y Presidente del CODISEC

> AUDBERTO ORESTES MORALES CASORLA SUBPREFECTO DISTRITAL DE JESUS MARIA

PROVINCIA DE LIMA - REGIONIL Sr. Audberto Morales Cazorla Sub Prefectura de Jesús María

MAYELA GASTAÑAGA TITO Fispal Adjunta Provincial Titular 35° Fiscalia Provincial Penal de Lima

Srá. Geymi Máyela Gastañaga Ministerio Público

Cmte. PNR Jose F. Velásquez Paz Comisario CPNP Jesús Maria

ANDICIAL

Dr. WILLIAM RAWL HOLAS LAZARO JUEZ

2º Juzgado de Paz Veltodo de Jesus Maria

Sr. William Rául Rojas Lázaro Poder Judicial

Sr. Oscar Willy Manyari Gamarra

JJ.VV. de Seguridad Ciudadana

Oscal Mari



## COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA JESUS MARIA



Lic. Gladys Flores Bravo CEM - MIMP

MINISTERIO DE SALUD DIREGGION DE REDES MIEGRADAS DE LIMA CENTRO G.S. JESUS MARIA

BY FERNANDO CARPIO BAZAN

Dr. Fernando Carpio Bazán Ministerio de Salud

Sra. Maria Antonia del Carmen Rivera Scaramutti

Juntas Vecinales Comunales

-thick to

IC. MARIA MERCEDES PACHAS REQUENA
Directora de la Unidad de Gestión
Educativa Local Nº 03

Lic. Marías Mercedes Pachas Guevara
Directora UGEL 03

Sr. Tomas Gregory Sosa Tafur Gerente Desarrollo Económico y Social

Sr. Guillermo Nicotás Biondi Fernald Cuerpo General de Bomberos

Sr. Jorge Armando Valenzuela Meléndez Secretario Técnico